
Договор за појадок и топол 
оброк 2025-2026

Име на ученикот: Одговорен наставник:

Одделение: Дата:

Полугодие: 1во 2ро

Топол оброк: ДА НЕ

Појадок: ДА НЕ

АЛЕРГИИ НА ХРАНА:

Училиштето склучи договор со кејтеринг сервисот на Ексима, со цел да обезбеди храна за учениците на НОВА од ПК-3 до
12то одделение.

Обезбедувачот на храна со овој договор се обврзува да ги исполни следните стандарди:

● Храната се подготвува во кујна која работи според HACCP стандардите, според пропишаните здравствени и
безбедносни регулативи;

● Храната е секогаш свежа, додека менито се развива според најпознатите и најновите истражувања во
нутириционизмот, со цел да се обезбеди квалитетна исхрана;

● Храната се послужува според она што е во менито, коешто ротира во период од четири недели.

Родителите се согласуваат:

● Да го одобрат планот за храна (топол оброк или појадок) за нивните деца и да извршат уплата според ценовникот
директно на Ексима, согласно доставената про-фактура.

● Да платат навремено, спротивно на тоа се согласни нивното дете да биде изземено од програмата за топол
оброк или појадок.

● Сите свои сугестии и барање да ги достават до Ирена Таневска (irena.tanevska@nova.edu.mk), претставникот на
кујната.

Цена за еден семестар за топол оброк е 650 еур. со вклучен 10% ДДВ додека цената за појадок за еден семестар изнесува 295 
евра со 10% вклучен ДДВ. со услугата се започнува на 26 Јануари. Уплатите треба да се извршат најдоцна до Петок, 23 
Јануари, во спротивно услугата за топол оброк ќе биде прекината.

Политика на поврат

Износот на повратот ќе зависи од бројот на денови на услуга која е дадена:

0-45 дена услуга (50% од трошокот)

46 дена услуга и повеќе (0% од трошокот )

За дополнителни информации и детален преглед на менијата за топол оброк и за појадок, посетете ја нашата веб страница 
Meal Services: https://www.nova.edu.mk/community/meal-service, или контактирајте је г-ѓа Ивана Стојнева, нашиот координатор 
за буџети и останати плаќања, лоцирана во зградата на средното училиште, или контактирајте ја на: 
ivana.stojneva@nova.edu.mk) или на телефон (3061-807 лок. 119).

Јас (родител/старател) потврдувам дека го потпишав договорот за
полугодишната ужина за моето дете, според понуденото мени, го прочитав договорот, и се обврзувам да ги исполнам сите
финансиски обврски кои произлегуваат од него.

Потпис:

Датум:
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